上述房屋建筑面合计为1992.28㎡，

规划用途为商业服务，土地使用权方式为出让。 经永嘉县楠江资产评估有限公司评估价格为5,

388万元。 注册资本尚未缴纳，由受让方收购完成后进行实缴或变更认缴注册资本。

四、交易协议的主要内容

公司与妙袋投资于2015年12月18日签订《股权转让协议》，合同主要内容如下：

1、转让方：报喜鸟（甲方），受让方：妙袋投资（乙方）；

2、成交金额：5,388万元人民币；

3、价款支付及支付方式：

（1）乙方在本协议生效之日起1个工作日内向甲方支付本协议第一条约定价款的70%即人

民币叁仟柒佰柒拾壹万陆仟元整（小写：￥37,716,000.00元）。

（2） 在完成工商股权变更登记后1个工作日内支付余款人民币壹仟陆佰壹拾陆万肆仟元

整（小写：￥16,164,000.00元）。

4、股权转让的税费承担：本次股权转让所发生的税费依据法律及政府规定各自承担相应

的税费。

5、关于注册资本：本协议生效后乙方应依照法律规定或章程约定对格伊贸易自行实缴注

册资本或变更认缴注册资本。

五、定价依据

经双方洽谈协商确定，本次定价以永嘉县楠江资产评估有限公司出具楠江评报字[2015]第

100号《浙江格伊贸易有限公司因出售涉及商铺房地产价值评估报告》评估值确定成交价格为

5,388万元。

六、其他事项

妙袋投资购买格伊贸易100%股权将开展项目众筹等创新资产运作模式。